FORMULÁRIO DE RECADASTRAMENTO DAS LIGAS ACADÊMICAS DO UNIVAG - 2022
	 NOME DA LIGA ACADÊMICA 
	SIGLA

	


	


 
E-MAIL DA LIGA ACADÊMICA:	____________________________________________________
Ligantes:
	Nome
	Etapa
	Nº Matricula

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	



Diretoria
	Cargo
	Nome
	Telefone

	Presidente
	
	

	Vice-presidente
	
	

	Diretor científico
	
	


[image: C:\Users\ana.carolina\Desktop\Imagens\UNIVAG.jpg]

ANEXO I

	1º Secretário (a)
	
	

	2º Secretário (a)
	
	

	1º Tesoureiro (a)
	
	

	2º Tesoureiro (a)
	
	

	Diretor (a) de Ensino
	
	

	Diretor (a) de Pesquisa
	
	

	Diretor (a) de Extensão
	
	

	Diretor (a) de Comunicação
	
	

	Diretor (a) de Estágio
	
	

	Outros Cargos


	
	



	Nome
	Especialidade

	
	

	Contato (telefone): 
	


 Professor Voluntário:

Professor Colaborador:
	Nome
	Especialidade

	
	

	Contato (telefone):
	



Local de estágio (se houver):
	Local 

	

	



Reuniões:
	Dia da semana
	

	Horário
	

	Frequência
	



Haverá Processo Seletivo no semestre de 2022 (Sim ou Não) ? 
______________________________________________________________________
Se sim, há uma previsão de data? Se sim qual a data?
______________________________________________________________________
A liga já realizou Simpósio/Jornada/Congressos (Sim ou Não) ?
______________________________________________________________________
Haverá previsão de data para este semestre de Evento? Se sim qual a data?
______________________________________________________________________
A liga já entregou algum Artigo publicado (Sim ou Não) ?
______________________________________________________________________
Está previsto a Publicação de Artigos Científicos neste semestre de 2022?
Se sim, há uma previsão onde será essa publicação? (Revista/ Congressos)
______________________________________________________________________
Forma(s) de Avaliação previsto no estatuto de sua Liga:
[bookmark: _GoBack](    ) Frequência               (   ) Participação               (    ) Questionário               (   ) Testes Objetivos
(    ) Testes Subjetivos     (   ) Trabalhos Escritos    (    ) Outras (especificar)
Como é feito esse controle de Frequência na sua Liga?
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
ASSINATURA E CIÊNCIA:
	Presidente da Liga

	Nome Completo:

	Local e Data:
	Assinatura:



	Professor Voluntário

	Nome Completo:

	Local e Data:
	Assinatura/Carimbo:
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